
15 JUiN201 Î 1> l0 4 6 3
"'/

N° •••••••..•••! MFPRERSP!DGFP !DGC/,QBNS/B12
"

REPUBLIQUE DU SENEGAL
Un Peuple - Un But - Une Foi
MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DE LA RATIONALISATION DES EFFECTIFS
ET DU RENOUVEAU DU SERVICE PUBLIC

Objet: Nomination et titularisation.

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE, DE LA RATIONALISATION
DES EFFECTIFS ET DU RENOUVEAU DU SERVICE PUBLIC,

·· .·....

.VU la loi n061-33 du 15 juin 1961 relative au statut général des fonctionnaires, modifiée;
••••• VU le décret n077-987 du 14 novembre 1977 portant statut particulier du cadre des• • •
• • • • : fonctionnaires de l'Enseignement, modifié;
• • • • •VU les dossiers des intéressés,• •• ••••

.. .-:.:.:.·. .· . .. .·....·...·..
ARRETE:

• •• • •••••• Article premier.- Les -professeurs contractuels dont les noms figurent au tableau ci-
•

:.: : dessous, titulaires du certificat d'aptitude à l'enseignement dans les collèges d'enseignement
••••• moyen (CAE-CEM), sessions de 2013 et 2015, sont nommés et titularisés, ainsi qu'il suit,•••

:. dans le corps des professeurs de collège d'enseigner'nent moyen général (PCEMG),
•••

hiérarchie B2, conformément aux dispositions du décret n077-987 du 14 novembre 1977,
modifié:

Prénoms et nom
Ahmadou Galo
BARRY

Date et lieu de naissance Grade et échelon Date d'effet
19/10/1988 à Kaolack PCEMG. 2CL .1EC 01/10/2015

07/04/1988 à Patim Couta PCEMG. 2CL .1EC 01/10/2015
06/09/1990 à Thiaroye sur PCEMG. 2CL .1EC 01/10/2015

Mer
14/05/1985 à Saré Souna PCEMG. 2CL .1EC 01/10/2015
14/01/1983 à Oussouye PCEMG. 2CL .1EC 01/10/2015

24/08/1984 à Kolda PCEMG. 2CL .1EC 01/10/2015

Moussa CAMARA
Oumar DEME

Baboucar DIABY·: • : •• Ahaniil Kandiack
: • DIAnA
••••~.---------------r--------~----------~-------------+--------~
••• .Abdou Karim•• ••• , "DIEDHIOU

'.:. ÀJicle 2.-Le présent.• • •• • •. .·....·..
• ••

.â\\~~PUBl!~Vl
arrêté sera enr ~~.~~ 11 r&"-ommuniqué partout où besoin seraz '

~ ~ ~~"l~ •••§ - ~~-~ . .
~ ~ 1\..on1U;'... I~ • •
iiii( ~f'T'~rf:-~~ :.:.:* ..4:J~ j~ • •

~~'-eM~~ ~- .:
Viviane Lau. ~~~DAM PASSY : .'.

~ . .
12.Ampliations.lPRjSR.lSGGjlDGFp/812.1DGFp/FClMEFP.lD8.1MEN.I--Jo.IANLE5.1JNT.


